

## İslam İnkılabı Lideri'nin Irak başbakanını kabul etmesi - 30 /Jul/ 2024

İslam İnkılabı Lideri, Irak Başbakanı ile yaptığı görüşmede, iki ülke arasındaki anlaşmaların hayata geçirilmesini en önemli öncelik olarak değerlendirdi.

İslam İnkılabı Lideri Ofisi'nin enformasyon merkezinin bildirdiğine göre Ayetullah Hamanei, Irak Başbakanı Muhammed Şiya El Sudani ve beraberindeki heyetle yaptığı görüşmede, Şehit Seyyid İbrahim Reisi döneminde İran ile Irak arasında imzalanan mutabakat ve belgelere işaretlerle, yeni dönemde bu anlaşmaların takip edilerek uygulanır hale getirilmesi gerektiğini vurguladığı konuşmasında "İkili anlaşmaların uygulama hızı artırılmalıdır." vurgusunda bulundu.

İslam İnkılabı Lideri, El Sudani hükümetinin Irak sorununun çözümüne yönelik eylemlerinden ve Irak siyasi akımları arasındaki mevcut koordinasyon ve işbirliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu işbirliklerinin sürdürülmesinin gerekliliğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei, milyonluk Hüseyini Erbain Yürüyüşünün olumlu ve muhteşem bir şekilde düzenlenmesi için Irak halkının ve hükümetinin çabalarını takdir ederek, İran İslam Cumhuriyeti ile Irak arasındaki iş davalarının takip edilmesi ve tamamlanmasını, yeni dönemde iki ülke ilişkilerinin öncelikleri şeklinde değerlendirdiler.

İslam İnkılabı Lideri, Irak Başbakanı'nın görkemli ve güvenli Hüseyini Erbain yürüyüşü için yapılan hazırlıklara ilişkin raporuna işaretlerle "Irak halkının çok sayıda Erbain ziyaretçisini cömertçe karşılaması ve Irak hükümetinin ve yetkililerinin bu büyük etkinliğin güvenliğini sağlamaya yönelik eylemleri çok önemli ve şaşırtıcı."

Irak Başbakanı da İran'da cumhurbaşkanlığı seçimlerinin başarıyla gerçekleştirilmesini tebrik ederek, İran ile Irak arasında yapılan anlaşmaların yeni dönemde de hayata geçirilmesini umduğunu ifade etti.

Muhammed Şiya El Sudani, Siyonist rejimin Gazze Şeridi'nde işlediği cinayetlere ilişkin İran İslam Cumhuriyeti'nin tutumunu takdir ederek "Bu rejim uluslararası ve insani tüm kırmızı çizgileri aşmış olup, Irak'ın bu suçlara yönelik kamusal ve resmi tutumu değişmez ve sürekli ve Irak hükümeti ortak tutuma sahip ülkelerle sürekli temas halindedir." açıklamasında bulundu.

Irak Başbakanı ayrıca Irak hükümetinin Erbain yürüyüşünün görkemli ve güvenli bir şekilde düzenlenmesine yönelik zemini oluşturma çabalarına ilişkin bir rapor sunarak "Bu büyük yürüyüş, Siyonist rejimin suçlarına karşı tavrı almak ve Müslümanları, özellikle gençleri, İmam Hüseyin'in (as) zalimlere karşı ayaklanmasının temelleri ve öğretileriyle tanıştırmak için bir fırsattır." vurgusunda bulundu.